
Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 1 — 20 — Poz. 23 i 24

23

DECYZJA Nr 1
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 5 stycznia 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zasad rachunkowości w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, 
poz. 1223 z późn. zm.1)) postanawiam, co następuje:

§ 1.

W decyzji Nr 152 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
zasad rachunkowości w Komendzie Głównej Państwo-
wej Straży Pożarnej, wprowadza się następujące zmia-
ny: 

1)  w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7.  Kwoty wykazane w sprawozdaniach miesięcz-
nych za grudzień, rocznych oraz bilansie KG PSP 
wynikają z zapisów księgowych ujętych w księ-
gach rachunkowych do dnia ich sporządzenia.”;

2) w § 8 w ust. 2 w pkt 6:

a)  lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  polecenia księgowania obejmujące zobowią-
zania bieżącego okresu sprawozdawczego 

ujmowane są począwszy od szóstego dnia 
miesiąca,”;

b)  po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c)  polecenia księgowania obejmujące zobowią-
zania, które wpłynęły do KG PSP po 31 grud-
nia i dotyczą miesiąca grudnia, ujmowane są 
pod datą 31 grudnia do dnia sporządzenia 
sprawozdań miesięcznych za grudzień 
w okresie „12”, natomiast po dacie sporzą-
dzenia sprawozdań miesięcznych za grudzień 
ujmowane są pod datą 31 grudnia do dnia 
sporządzenia sprawozdań rocznych i bilansu 
KG PSP w okresie „13” tzw. „przejściowym.”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
od dnia 1 stycznia 2010 roku.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

nadbryg. Wiesław Leśniakiewicz
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 

24

DECYZJA Nr 8
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 27 stycznia 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie środków budżetowych przeznaczonych dla Komendy Głównej Państwowej 
Straży Pożarnej na wydatki reprezentacyjne i okolicznościowe

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz w związku z § 3 ust. 5 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 roku w spra-
wie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu 
państwa (Dz. U. Nr 116, poz. 784, z późn. zm.1)), posta-
nawia się, co następuje:

§ 1

Załącznik do decyzji nr 105 Komendanta Głównego 
Państwowej Straży Pożarnej z dnia 16 kwietnia 2008 ro-

ku w sprawie środków budżetowych przeznaczonych 

dla Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej na 

wydatki reprezentacyjne i okolicznościowe, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej decyzji.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny

Państwowej Straży Pożarnej

nadbryg. Wiesław Leśniakiewicz
1)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 

w Dz. U. z 2006 r. Nr 245, poz. 1785 z 2008 r. Nr 4, poz. 21.




